

Waves Communications P/S
Strandvejen 70, 2. sal, 2900 Hellerup

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 37 27 44 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2021.

Lars Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Waves Communications P/S Strandvejen 70, 2. sal 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 37 27 44 37
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Bestyrelse	Kenneth Hyldig Clausen, Formand Steffen Andreasen Lars Jørgensen
Direktion	Lars Jørgensen
Komplementar	LNL Komplementarselskab ApS
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udøve service og rådgivning vedrørende kommunikation og public relations.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.966 t.kr. mod 1.557 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 305 t.kr. mod 107 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirusen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.965.621	1.557.411
1 Personaleomkostninger	-1.654.189	-1.446.580
Driftsresultat	311.432	110.831
Øvrige finansielle omkostninger	-6.573	-3.366
Årets resultat	304.859	107.465
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	304.859	107.465
Disponeret i alt	304.859	107.465

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	48.000	48.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.000</u>	<u>48.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>48.000</u>	<u>48.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	479.313	452.491
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>22.267</u>
Tilgodehavender i alt	<u>479.313</u>	<u>474.758</u>
Likvide beholdninger	<u>1.721.755</u>	<u>608.334</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.201.068</u>	<u>1.083.092</u>
Aktiver i alt	<u>2.249.068</u>	<u>1.131.092</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Ikke indbetalt virksomhedskapital	-250.000	-250.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	330.729	25.870
Egenkapital i alt	<u>830.729</u>	<u>525.870</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.000	41.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	178.550	39.175
Anden gæld	1.198.789	525.047
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.418.339</u>	<u>605.222</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>1.418.339</u>	<u>605.222</u>
 Passiver i alt	<u>2.249.068</u>	<u>1.131.092</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Ikke indbetalt virksomhedskapi- tal	Reserve for ikke indbetalt virk- somhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	-250.000	250.000	-81.595	418.405
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>107.465</u>	<u>107.465</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-250.000	250.000	25.870	525.870
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>304.859</u>	<u>304.859</u>
	<u>500.000</u>	<u>-250.000</u>	<u>250.000</u>	<u>330.729</u>	<u>830.729</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.197.211	1.436.559
Pensioner	450.000	0
Andre omkostninger til social sikring	4.071	5.207
Personalemkostninger i øvrigt	<u>2.907</u>	<u>4.814</u>
	<u>1.654.189</u>	<u>1.446.580</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.		